
Jak ušetřit na energiích za pomocí instalace fotovoltaické elektrárny a další možnosti
energetické úspory ve firmách.
Jak probíhá instalace fotovoltaické elektrárny a její výhody v praxi.
Jak lze využít cirkulární ekonomiku a recyklaci.
Jaké jsou možnosti digitalizace vašeho podniku.

Dotační možnosti pro rok 2022
Tento rok bude výjimečný, co do počtu zahájených dotačních výzev, proto je dobré se
dopředu připravit a zjistit, které dotační příležitosti mohou být užitečné pro vaši firmu.
Konference vám přinese podrobnosti o dotacích nejen z Národního plánu obnovy, ale
i z dalších dotačních titulů jako jsou například Operační program Technologie a aplikace
pro konkurenceschopnost
 
Na konferenci se mimo jiné dozvíte:     

Přednášející:
Jan Jirsák – Dotační konzultant, obchodní ředitel společnosti GRANTEX

Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje
ve spolupráci s Komorou dotačních poradců
si Vás dovoluje pozvat na online konferenci 

 

„„Nejzajímavější dotace 2022“
 

 na které zjistíte, jaké jsou aktuální dotační možnosti pro vaši firmu, 
díky kterým můžete získat úspory nákladů na energie, inovovat 

vaše podnikání a mnoho dalšího.

Termín konání: čtvrtek 12. května 2022, 10:00-12:00 hod
Místo konání: online, na platformě MS Teams

Vstupné: zdarma pro členy KHK KHK

Podstatná část naší konference bude věnována diskusi a praktickým příkladům, proto
budeme velmi rádi, když si dopředu připravíte konkrétní dotazy, děkujeme.

Pro přihlášení na online konferenci se prosím zaregistrujte ZDE

https://www.komora-khk.cz/kalendar-akci/nejzajimavejsi-dotace-2022/

